KyTbipeBa Hapexpa bopucoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
IOp. IO 3aKJiloYuBLUEe

oTyeTa

6 AOroBOp Ha NpoBeAeHue

o OLLeHKM

oueHKe

36-A 000 "O3K AbI'"

37-A 000 "O3K ABI'"

36-A/1 000 "O3K AbI'"

42-A 000 "O3K AbI'"

42-A 000 "O3K ABI'"

43-A 000 "O3K AbBI'"

43-A 000 "O3K ABI'"

5-0 000 "O3K ABI'"

1/H- " "

2022/K 000 "O3K ABI

2/H- " [

2022/K 000 "O3K ABI

PBM-

PT/22-06- 00O "LeHTp oueHKN nHBecTuumnn"

L

470/22 000 "KanuTtan-oueHka"

1007HCB- 000 "AOH KcmcaflT -

5022 MeXXAyHapOoaHbIN LIeHTP OLLEeHKU n
(hUHAHCOBbLIX KOHCYbTaunn"
00O "UeHTp-oueHKa" (oorosop

52-22 nogpsaga Ne 8n/2022 ot

07.06.2022r.)

hata
cocTaBneHus
oT4yeTa

14.07.2022

18.07.2022

10.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

28.09.2022

28.09.2022

19.08.2022

15.07.2022

31.08.2022

01.07.2022

20.07.2022

10.08.2022

31.08.2022

CBepeHun

KyTeipeBa Hagexna bopucosHa

004178
01.04.2008
Bup,
OOBbEeKT OUEeHKH onpepensaeMon
CTOMMOCTH
1 akuusa B coctaBe 100%
- pbIHOYHas
nakeTa akuumn
AKunn pbIHOYHasA
1 akuma B Tase 1009
aku, cocrase 00% pbIHOYHasA
nakeTa akuumn
1 akuyumsa B coctaBe 100%
rnakeTa akuumn HK
akeTa aKuuii (oueHka pbIHOYHas
bu3Heca, oueHKa
HeABUXXMMOCTN)
1 akuma B Tase 1009
aky cocrase 00% pbIHOYHasA
nakeTa akuumn
1 akyumsa B coctaBe 100%
rnakeTa akuui HK
aKeTa aKuuii (oueHka pbIHOYHasA
bun3Heca, oueHKa
HeABUXXMMOCTN)
1 akuma B Tase 1009
aky cocrase 00% pbIHOYHas
nakeTa akuumn
npasa TpeboBaHUA pbIHOYHasA
KBapTMpa pbIHOYHas
06beTbl HeABMXXNMOCTU pbIHOYHas
ofHa aKuusa B coCcTaBe
o cnpaseanuBas
pa3INYHbIX NaKeToB aKuuii
[0NA YCTaBHOro KanuTana pbIHOYHas
npasa TpeboBaHuA pbIHOYHas
1 akuusa B coctase 100%
pbIHOYHasA

nakeTa akuum

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
6busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Кутырева Надежда Борисовна

