

# Кутырева Надежда Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кутырева Надежда Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004178			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
36-А	ООО "ОЭК АБГ"	14.07.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
37-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.07.2022	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
36-А/1	ООО "ОЭК АБГ"	10.08.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
42-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.08.2022	1 акция в составе 100% пакета акций (оценка бизнеса, оценка недвижимости)	рыночная	Оценка бизнеса
42-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.08.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка недвижимости
43-А	ООО "ОЭК АБГ"	28.09.2022	1 акция в составе 100% пакета акций (оценка бизнеса, оценка недвижимости)	рыночная	Оценка бизнеса
43-А	ООО "ОЭК АБГ"	28.09.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка недвижимости
5-Д	ООО "ОЭК АБГ"	19.08.2022	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
1/н-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	15.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2/н-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	31.08.2022	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
РВМ-РТ/22-06-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	01.07.2022	одна акция в составе различных пакетов акций	справедливая	Оценка бизнеса
470/22	ООО "Капитал-оценка"	20.07.2022	доля уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
1007НСБ-2022	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	10.08.2022	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
52-22	ООО "Центр-оценка" (договор подряда № 8п/2022 от 07.06.2022 г.)	31.08.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса